
 

川崎中支部会員 各位 

                      (公社)神奈川県宅地建物取引業協会 

川崎中支部 研修相談員長 鈴木理史 

無料 

 オンラインセミナー開催のお知らせ(川崎中支部会員限定) 

         

  拝啓 時下ますますご清栄のことと大慶に存じます。 

さて、下記内容でオンラインセミナーを開催致しますので奮ってご参加 

頂きますようお願い致します。 

敬具 

記 

 

日 時   令和 3年 6月 17 日(木) 

     １４：００～１５：００(その後質疑応答の時間を設けます） 

 

演 題   神奈川県下における水害ハザードマップの 

重説義務化に関する留意点 

       (現在、国会審議中の改正案についても触れて頂きます) 

 

講 師     株式会社 ときそう 不動産鑑定士 吉野荘平氏 

       TEL 03-3346-8930 FAX 03-3346-8955 

 

申込み方法 「株式会社 ときそう」のホームページにて受付 

URL: http://tokiso.co.jp/ 【不動産会社様向けサービス】より申込 

 

  尚、申込等不明の方は事務局にお問い合わせください。 

  先着 5名様（各社 1名）まで支部にて受講可能です。 

 

 申込み期限  令和 3年 5月 17 日（月） 

 

※ 受講スタンプ、ステッカーについては後日ご案内させて頂きます 

※ 後日ＤＶＤ視聴は可能です。（受講スタンプ・ステッカー対象です。） 

※ ユーチューブ視聴も可能ですが、受講スタンプ・ステッカー対象とはなりません。 

                                      以上 

問合せ先 川崎中支部  電話 ７１１－２６７２ 

  

http://tokiso.co.jp/

